
08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So NePo Út St Čt Pá So NeTýd. Týd.Týd.

52. týden

Prosinec
Leden

Štěpán26 Pondělí •

2. svátek vánoční

A, AUS, B*, BG, CDN, CY, CZ, D, DK, E*, EST, F*, 
FIN, GB, GR, H, HR, CH, I, IRL, L, LT, LV, N, NL, NZ, 

PL, RO, S, SK, SLO, USA

Žaneta/Melánie27 Úterý •

BG, GB, NZ

Bohumila28 Středa •

BG

Judita29 Čtvrtek •
David30 Pátek •9

Silvestr31 Sobota •

A*, AE*, AUS*, B*, CDN*, CY*, D*, DK*, E*, F*, H*, 
CH*, I*, IRL*, J*, LT*, LV, N*, P*, PL*, S*, USA*

Nový rok1 Neděle 2023•

Státní svátek
Den obnovy samostatného 

českého státu (1993)

A, AE, AUS, B, BG, CDN, CN, CY, CZ, D, DK, E, EST, F, 
FIN, GB, GR, H, HR, CH, I, IRL, J, L, LT, LV, M, N, NL, 

NZ, P, PL, RO, RUS, S, SK, SLO, SRB, UKR, USA

Prosinec

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 31

48.
49.
50.
51.
52.

Únor

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28

5.
6.
7.
8.
9.

Leden

1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30 31

52.
1.
2.
3.
4.
5.

Týd. Týd.Týd.

Slavíme 30 let.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So NePo Út St Čt Pá So NeTýd. Týd.Týd. Leden

Karina/Vasil2 Pondělí •

AUS, BG, CDN, GB, CH*, J, NZ, RO, RUS, SLO, 
SRB, UKR, USA

Radmila/Radomil3 Úterý •

GB, J*, NZ, RUS, SRB

Diana4 Středa •

RUS

Dalimil5 Čtvrtek •

RUS

Kašpar/Melichar/Baltazar6 Pátek •

Tři králové

A, B*, CY, D*, E, FIN, GR, HR, CH*, I, PL, RUS, S, SK

Vilma7 Sobota •0

RUS, SRB, UKR

Čestmír8 Neděle •

1. týden

Prosinec

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 31

48.
49.
50.
51.
52.

Únor

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28

5.
6.
7.
8.
9.

Leden

1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30 31

52.
1.
2.
3.
4.
5.

Svodiče přepětí řady DEHNpatch splňují různé požadavky
 a mohou být použity univerzálně v aplikacích pro Ethernet, 

Industrial Ethernet, Power over Ethernet (IEEE 802.3 
konformita do PoE++/4PPoE) a obecné aplikace v 

strukturované kabeláži až po řadu Gbit.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So NePo Út St Čt Pá So NeTýd. Týd.Týd. Leden

Vladan/Valtr9 Pondělí •

J

Břetislav10 Úterý •
Bohdana/Teodora11 Středa •

Pravoslav12 Čtvrtek •
Edita/Leontýna13 Pátek •

Radovan14 Sobota •

UKR*

Alice15 Neděle •7

2. týden

Prosinec

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 31

48.
49.
50.
51.
52.

Únor

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28

5.
6.
7.
8.
9.

Leden

1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30 31

52.
1.
2.
3.
4.
5.

Při nákupu produktů z kategorie CEE průmyslových zásuvek v hodnotě 
minimálně 2 500 Kč – balení prémiového německého piva jako DÁREK.

Průmyslové zásuvky a vidlice CEE od německého výrobce ABL. 
Šroubové i bezšroubové provedení. IP44, IP54, IP67. 

16/32/63/125 A a nízkonapěťové verze.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So NePo Út St Čt Pá So NeTýd. Týd.Týd. Leden

Ctirad16 Pondělí •

Den památky Jana Palacha
(významný den)

USA

Drahoslav 17 Úterý •
Vladislav/Vladislava18 Středa •

Doubravka19 Čtvrtek •
Ilona/Sebastián20 Pátek •

Běla21 Sobota •8

CN

Slavomír/Slavomíra22 Neděle •

CN, UKR*

3. týden

Prosinec

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 31

48.
49.
50.
51.
52.

Únor

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28

5.
6.
7.
8.
9.

Leden

1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30 31

52.
1.
2.
3.
4.
5.

Příchytky pro rychlé upevnění od španělského výrobce Sinard. 
Kvalitní pružinová ocel se speciální protikorozní úpravou. 

Bez vrtání, variabilní použití pro připevnění 
kabelů, trubek, tyčí,….



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So NePo Út St Čt Pá So NeTýd. Týd.Týd. Leden

Zdeněk23 Pondělí •

CN, NZ*

Milena24 Úterý •

CN, RO

Miloš25 Středa •

CN

Zora/Jitřenka26 Čtvrtek •

AUS, CN

Ingrid27 Pátek •

Den památky obětí holocaustu 
a předcházení zločinům 

proti lidskosti (významný den) 

CN

Otýlie28 Sobota •9

Zdislava29 Neděle •

E*

4. týden

Prosinec

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 31

48.
49.
50.
51.
52.

Únor

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28

5.
6.
7.
8.
9.

Leden

1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30 31

52.
1.
2.
3.
4.
5.

PICOLLO staveništní rozváděč, výroba EROCOMM. 
Osazení dle požadavků zákazníka. 

Stojan umožňující snadný transport.  
Vysoká mechanická odolnost. 

Verze s elektroměrem. Certi�kováno EZÚ.

AKCE 300+500 · Dodatečná sleva 300 Kč na každý objednaný 
rozváděč řady HP a 500 Kč na každý objednaný rozváděč řady HM.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So NePo Út St Čt Pá So NeTýd. Týd.Týd. Leden
Únor

Robin/Erna30 Pondělí •

NZ*

Marika31 Úterý •
Hynek1 Středa •

Nela2 Čtvrtek •

Hromnice

Blažej3 Pátek •
Jarmila4 Sobota •

Dobromila5 Neděle •0

5. týden

Leden

1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30 31

52.
1.
2.
3.
4.
5.

Březen

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30 31

9.
10.
11.
12.
13.

Únor

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28

5.
6.
7.
8.
9.

Spony SVS jsou bezpečné a pružné spojovací prvky určené 
pro aplikace, kde je nutné časté a rychlé rozpojování a 

uzavírání spojů, jako jsou �ltrační a plnicí systémy 
nebo systémy potrubí v potravinářském průmyslu, 

kde se provádí časté čištění.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So NePo Út St Čt Pá So NeTýd. Týd.Týd. Únor

Vanda6 Pondělí •

NZ

Veronika/Verona7 Úterý •
Milada8 Středa •

SLO

Apolena9 Čtvrtek •
Mojmír10 Pátek •

M

Božena/Dezider11 Sobota •

J

Slavěna/Slávka12 Neděle •

6. týden

Leden

1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30 31

52.
1.
2.
3.
4.
5.

Březen

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30 31

9.
10.
11.
12.
13.

Únor

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28

5.
6.
7.
8.
9.

Kabelové vázací pásky. Materiál polyamid PA6.6. 
V přírodním nebo černém provedení. Délka až 1000mm. 

Široká škála příslušenství.

Za každých 1 000 Kč objednávky na sortiment stahovacích 
pásek a příslušenství získáte 1 balení 5458 – hmoždinka s okem 

pro stahovací pásky v hodnotě 169 Kč za 1 Kč.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So NePo Út St Čt Pá So NeTýd. Týd.Týd. Únor

Věnceslav/Věnceslava13 Pondělí •7

Valentýn/Valentýna14 Úterý •

E*

Jiřina15 Středa •

SRB

Ljuba16 Čtvrtek •

LT, SRB

Miloslava17 Pátek •
Gizela18 Sobota •

AE

Patrik19 Neděle •

7. týden

Leden

1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30 31

52.
1.
2.
3.
4.
5.

Březen

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30 31

9.
10.
11.
12.
13.

Únor

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28

5.
6.
7.
8.
9.

Rozváděčové skříně v kompaktním nebo řadovém 
provedení od španělského výrobce IDE. Jednokřídlé i 
dvojkřídlé provedení. Plné nebo transparentní dveře. 

Široká škála příslušenství.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So NePo Út St Čt Pá So NeTýd. Týd.Týd. Únor

Oldřich20 Pondělí •8

CDN*, USA

Lenka/Eleonora21 Úterý •

P

Petr22 Středa •
Svatopluk23 Čtvrtek •

J, RUS

Matěj/Matyáš24 Pátek •

CDN*, EST

Liliana25 Sobota •

Dorota26 Neděle •

8. týden

Leden

1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30 31

52.
1.
2.
3.
4.
5.

Březen

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30 31

9.
10.
11.
12.
13.

Únor

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28

5.
6.
7.
8.
9.

Dvoupólový svodič přepětí s krytím IP 65, s třístupňovým 
stejnosměrným odpojovacím a zkratovacím 

zařízením chrání jeden FV vstup.

Při objednávce sortimentu REMA nad 75 000 Kč – láhev
 francouzského šampaňského vína jako DÁREK.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So NePo Út St Čt Pá So NeTýd. Týd.Týd. Únor
Březen

Alexandr27 Pondělí •9

CY

Lumír28 Úterý •

E*

Bedřich/Bedřiška1 Středa •

E*, GB*, CH*

Anežka2 Čtvrtek •
Kamil3 Pátek •

BG

Stela4 Sobota •

Kazimír5 Neděle •

9. týden

Únor

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28

5.
6.
7.
8.
9.

Duben

1 2
3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30

13.
14.
15.
16.
17.

Březen

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30 31

9.
10.
11.
12.
13.

Trojitá gumová zásuvka od německého výrobce ABL. 
Unikátní odolnost díky použitému materiálu - přírodní guma. 

S víčkem. Pro přívodní vodič 3x2,5mm².

AKCE 1+1 · Ke každému zakoupenému kusu položky 
1473292 – zásuvka gumová trojitá 3 x 2,5 mm2 získáte 

gumovou vidlici 1419190 v hodnotě 72 Kč za 1 Kč.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So NePo Út St Čt Pá So NeTýd. Týd.Týd. Březen

Miroslav6 Pondělí •

AUS*, E*

Tomáš7 Úterý •0

Gabriela/Zoltán8 Středa •

Mezinárodní den žen
(významný den)

CN, D*, RUS, UKR

Františka/Rebeka9 Čtvrtek •

Den památky obětí vyhlazení terezínského 
rodinného tábora v Osvětimi-Březince 

(významný den)

Viktorie10 Pátek •
Anděla/Angelika11 Sobota •

LT

Řehoř12 Neděle •

Den přístupu České republiky 
k Severoatlantické smlouvě (NATO) 

(významný den) 

10. týden

Únor

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28

5.
6.
7.
8.
9.

Duben

1 2
3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30

13.
14.
15.
16.
17.

Březen

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30 31

9.
10.
11.
12.
13.

Univerzální svodič pro sítě Industrial Ethernet, 
Power ower Ethernet  a podobné aplikace se 

strukturovanou kabeláží.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So NePo Út St Čt Pá So NeTýd. Týd.Týd. Březen

Růžena13 Pondělí •

AUS*

Rút/Matylda14 Úterý •
Ida15 Středa •7

H

Elen/Elena/Herbert16 Čtvrtek •
Vlastimil/Vlastimila17 Pátek •

CDN*, GB*, IRL

Eduard18 Sobota •

Josef/Josefa19 Neděle •

A*, E*, CH*, M, P*

11. týden

Únor

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28

5.
6.
7.
8.
9.

Duben

1 2
3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30

13.
14.
15.
16.
17.

Březen

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30 31

9.
10.
11.
12.
13.

Motorové spouštěče od tradičního slovinského výrobce ISKRA.
Přesná nastavitelná ochrana motoru. Pro motorové

vývody 0,1 - 32 A, vysoká spínací schopnost.
Široký rozsah příslušenství.

AKCE 5+1 · Ke každým zakoupeným 5 ks motorových spouštěčů 
(v libovolné kombinaci) získáte 1 ks M-G55-I – skříňka MS IP55 za 1 Kč.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So NePo Út St Čt Pá So NeTýd. Týd.Týd. Březen

Světlana/Světla20 Pondělí •

První jarní den

NZ

Radek21 Úterý •8

J

Leona/Lea22 Středa •
Ivona23 Čtvrtek •

AE*

Gabriel24 Pátek •
Marián25 Sobota •

CY, GR

Emanuel26 Neděle •

V 02.00 začíná letní čas.  

12. týden

Únor

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28

5.
6.
7.
8.
9.

Duben

1 2
3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30

13.
14.
15.
16.
17.

Březen

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30 31

9.
10.
11.
12.
13.

Kancelářské zásuvkové systémy EVOline od německého 
výrobce Schulte Elektrotechnik. 

Špičkový design, nejvyšší dostupná kvalita na trhu.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So NePo Út St Čt Pá So NeTýd. Týd.Týd. Březen
Duben

Dita27 Pondělí •

GR

Soňa28 Úterý •

Den narození 
Jana Amose Komenského 

(významný den)

Taťána/Táňa29 Středa •9

Arnošt/Ernest30 Čtvrtek •
Kvido31 Pátek •

M

Hugo1 Sobota •

CY

Erika2 Neděle •

N*

13. týden

Březen

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30 31

9.
10.
11.
12.
13.

Květen

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

18.
19.
20.
21.
22.

Duben

1 2
3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30

13.
14.
15.
16.
17.

Unikátní dvoumateriálová kotva Trider 
od italského výrobce Elematic. Určeno do všech 

stavebních materiálů. Plnohodnotná náhrada chemické 
kotvy pro lehké a střední kotvení. Patentováno.

Ke každé zakoupené unikátní kotvě TRIDER 
obdržíte otvor do zdi ZDARMA. Otvory ZDARMA 

jsou dodávány samostatně v sáčku :-)) Možnost otvory 
zdarma vyměnit za dodatečnou slevu 20 %.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So NePo Út St Čt Pá So NeTýd. Týd.Týd. Duben

Richard3 Pondělí •
Ivana4 Úterý •

Miroslava/Mirka5 Středa •

CN

Vendula/Venuše6 Čtvrtek •0

DK, E*, CH*, N

Heřman/Hermína7 Pátek •

Velký pátek
Den vzdělanosti (významný den) 

A*, AUS, B*, CDN, CZ, D, DK, E, EST, F*, FIN, GB, 
H, CH, I*, IRL*, L*, LV, M, N, NL, NZ, P, PL*, S, SK

Ema8 Sobota •

AUS*

Dušan9 Neděle •

Velikonoční neděle
Boží hod velikonoční

A, AUS*, B, CDN*, CZ*, D*, DK, E*, EST, F*, FIN, 
GB*, H, HR, CH, I, IRL*, L*, LT, LV, M*, N, NL, NZ*, 

P, PL, S, SK*, SLO

14. týden

Březen

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30 31

9.
10.
11.
12.
13.

Květen

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

18.
19.
20.
21.
22.

Duben

1 2
3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30

13.
14.
15.
16.
17.

Manžetové spony Norma jsou velmi jednoduché s 
mnohostranným využitím např: jako spona na krycí vlnovce 

hydraulických válců, manžety poloos, vlnovce řízení 
automobilů apod. Může být použita při opravách každého 

osobního a komerčního vozidla.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So NePo Út St Čt Pá So NeTýd. Týd.Týd. Duben

Darja10 Pondělí •

Velikonoční pondělí

A, AUS, B, CDN, CZ, D, DK, E*, F, FIN, GB, H, HR, 
CH, I, IRL, L, LT, LV, M*, N, NL, NZ, PL, S, SK, SLO

Izabela11 Úterý •
Julius12 Středa •

Aleš13 Čtvrtek •7

Vincenc14 Pátek •

BG, CY, GR, RO, SRB

Anastázie15 Sobota •

BG, SRB

Irena16 Neděle •

BG, CY*, GR, RO, SRB, UKR

15. týden

Březen

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30 31

9.
10.
11.
12.
13.

Květen

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

18.
19.
20.
21.
22.

Duben

1 2
3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30

13.
14.
15.
16.
17.

Zakázková zásuvková kombinace, výroba EROCOMM. 
Osazení dle požadavků zákazníka, maximálně 26 modulů. 

Krytí až IP65. 
AKCE 2+1 · Při nákupu 2 ks zásuvkové kombinace Z60.411T DZ získáte 1 ks 

zásuvkové kombinace Z60.411T DX za 1 Kč.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So NePo Út St Čt Pá So NeTýd. Týd.Týd. Duben

Rudolf/Raul17 Pondělí •

BG, CY, GR, CH*, RO, SRB, UKR

Valérie18 Úterý •

CY*

Rostislav/Rastislav19 Středa •
Marcela20 Čtvrtek •8

Alexandra21 Pátek •
Evženie22 Sobota •

AE

Vojtěch/Vojtěška23 Neděle •

AE, GB*

16. týden

Březen

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30 31

9.
10.
11.
12.
13.

Květen

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

18.
19.
20.
21.
22.

Duben

1 2
3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30

13.
14.
15.
16.
17.

Odbočovací svorkovnice od německého výrobce FTG. 
Do průřezu vodiče 25mm² / 35mm². 

Izolační plášť z polyamidu z vysokou odolností proti 
plazivým proudům.

Ke každému zakoupenému 1 ks položky 125567 – svorkovnice hlavní odbočovací 
5 pol. 4 x 25 mmq, š/m/z, získáte 1 ks 125100 – svorkovnice hlavní odbočovací 

1 pol. 4 x 25 mmq, šedá v hodnotě 46 Kč za 1 Kč.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So NePo Út St Čt Pá So NeTýd. Týd.Týd. Duben

Jiří/Jura24 Pondělí •

AE

Marek25 Úterý •

AUS, I, NZ, P

Oto/Otto26 Středa •
Jaroslav27 Čtvrtek •9

NL, SLO

Vlastislav/Vlastislava28 Pátek •
Robert29 Sobota •

J

Blahoslav30 Neděle •

17. týden

Březen

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30 31

9.
10.
11.
12.
13.

Květen

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

18.
19.
20.
21.
22.

Duben

1 2
3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30

13.
14.
15.
16.
17.

Modulární svodič přepětí pro sítě TN-C  
s bezpotenciálovým kontaktem dálkové signalizace.

Při objednávce sortimentu REMA nad 75 000 Kč – láhev 
francouzského šampaňského vína jako DÁREK.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So NePo Út St Čt Pá So NeTýd. Týd.Týd. Květen

Svátek práce (1890)1 Pondělí •

A, AUS*, B, BG, CN, CY, CZ, D, DK, E, EST, F, FIN, 
GB, GR, H, HR, CH*, I, IRL, L, LT, LV, M, N, P, PL, 

RO, RUS, S, SK, SLO, SRB, UKR

Zikmund2 Úterý •

E*, SLO, SRB

Alexej/Alex3 Středa •

J, PL

Květoslav4 Čtvrtek •

A*, CN, J, LV

Klaudie5 Pátek •0

Květnové povstání českého lidu
(významný den) 

DK, J, NL

Radoslav/Radoslava6 Sobota •

BG

Stanislav7 Neděle •

LT*

18. týden

Duben

1 2
3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30

13.
14.
15.
16.
17.

Červen

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30

22.
23.
24.
25.
26.

Květen

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

18.
19.
20.
21.
22.

Široký sortiment vývodek francouzského výrobce SIB. 
Nerezové, mosazné i plastové včetně provedení 

dle ATEX Ex d, Ex e, Ex i. Široký sortiment příslušenství.

Při nákupu výrobků ze sortimentu SIB v hodnotě alespoň 2 000 Kč získáte 
láhev francouzského sektu jako DÁREK, při objednávce nad 15 000 Kč získáte 

6 lahví francouzského sektu jako DÁREK.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So NePo Út St Čt Pá So NeTýd. Týd.Týd. Květen

Státní svátek8 Pondělí •

Den vítězství (1945)

B*, BG, CZ, F, SK

Ctibor9 Úterý •

GB*, L, RUS, UKR

Blažena10 Středa •
Svatava11 Čtvrtek •

Pankrác12 Pátek •7

Servác13 Sobota •

Bonifác14 Neděle •

Svátek matek

LV

19. týden

Duben

1 2
3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30

13.
14.
15.
16.
17.

Červen

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30

22.
23.
24.
25.
26.

Květen

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

18.
19.
20.
21.
22.

ELAMID - řada vidlic a zásuvek od německého výrobce ABL. 
Materiál speciálně vyvinut pro náročná prostředí. 

Vysoká mechanická, chemická a klimatická odolnost.
AKCE 2+1 · Při nákupu 2 ks libovolných zásuvek ELAMID získáte vidlici 

ELAMID stejné barvy za 1 Kč.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So NePo Út St Čt Pá So NeTýd. Týd.Týd. Květen

Žofi e/Sofi e15 Pondělí •

Den rodin
(významný den)

E*

Přemysl16 Úterý •
Aneta17 Středa •

N

Nataša18 Čtvrtek •

A, B, D, DK, F, FIN, CH, L, N, NL, S

Ivo19 Pátek •8

B*

Zbyšek20 Sobota •

Monika21 Neděle •

20. týden

Duben

1 2
3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30

13.
14.
15.
16.
17.

Červen

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30

22.
23.
24.
25.
26.

Květen

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

18.
19.
20.
21.
22.

Mobilní zásuvková kombinace v gumovém provedení, 
výroba EROCOMM. Osazení dle požadavků zákazníka. 

Extrémní odolnost. Jedno nebo dvou patrové provedení. 
Krytí až IP65.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So NePo Út St Čt Pá So NeTýd. Týd.Týd. Květen

Emil22 Pondělí •

CDN

Vladimír/Vladimíra23 Úterý •
Jana/Vanesa24 Středa •

BG

Viola25 Čtvrtek •
Filip26 Pátek •

Valdemar27 Sobota •9

Vilém/Viliam28 Neděle •

A, B, D*, DK, EST, F*, FIN, H*, CH, L*, LV, N, NL, 
PL, S, SLO

21. týden

Duben

1 2
3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30

13.
14.
15.
16.
17.

Červen

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30

22.
23.
24.
25.
26.

Květen

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

18.
19.
20.
21.
22.

Unikátní dvoumateriálová hmoždinka Blue�x 
od italského výrobce Elematic. Do všech stavebních materiálů. 

Testováno pro seismické oblasti.

AKCE 100+15 · Při zakoupení 1 balení (100 ks) 565540 Bluefi x 6 x 35 mm 
hmoždinka s vrutem PZ 4,5 x 50 mm získáte 15 ks stejné 

hmoždinky (565535) za 1 Kč; AKCE 50+10 · Při zakoupení 1 balení (50 ks) 
Bluefi x 8 x 50 mm hmoždinka s vrutem PZ 5,0 x 65 mm získáte 

10 ks stejné hmoždinky (565536) za 1 Kč.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So NePo Út St Čt Pá So NeTýd. Týd.Týd. Květen
Červen

Maxmilián/Maxim29 Pondělí •

A, B, D, DK, F, GB, H, CH, L, N, NL, USA

Ferdinand30 Úterý •

HR

Kamila31 Středa •
Laura1 Čtvrtek •

Mezinárodní den dětí

CN, RO

Jarmil2 Pátek •

I

Tamara/Kevin3 Sobota •

Dalibor4 Neděle •0

CY*, GR*, LT*, RO, UKR

22. týden

Květen

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

18.
19.
20.
21.
22.

Červenec

1 2
3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30
31

26.
27.
28.
29.
30.
31.

Červen

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30

22.
23.
24.
25.
26.

Prostorově úsporný kompaktní svodič bleskových proudů 
o šířce 6 mm a nástrčnou připojovací technikou s indikací stavu 
pro jištění dvou samostatných vedení pro bleskové vyrovnání 

potenciálu i nepřímé uzemnění stíněných kabelů.

Při objednávce sortimentu REMA nad 75 000 Kč – láhev 
francouzského šampaňského vína jako DÁREK.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So NePo Út St Čt Pá So NeTýd. Týd.Týd. Červen

Dobroslav/Dobroslava5 Pondělí •

AUS*, CY, DK, GR, IRL, NZ, RO, UKR

Norbert6 Úterý •

S

Iveta/Slavoj7 Středa •

M

Medard8 Čtvrtek •

A, D*, HR, CH*, P, PL

Stanislava9 Pátek •
Gita/Margita10 Sobota •7

Den památky 
obětí vyhlazení obce Lidice 

(významný den)

GB*, P

Bruno11 Neděle •

23. týden

Květen

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

18.
19.
20.
21.
22.

Červenec

1 2
3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30
31

26.
27.
28.
29.
30.
31.

Červen

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30

22.
23.
24.
25.
26.

Gumové kabelové přejezdy od německého výrobce Adam Hall. 
Vysoká kvalita, 5 let záruky, vyrobeno převážně z 

recyklovaných materiálů.
Dodatečná sleva 15 % na sortiment kabelových přejezdů.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So NePo Út St Čt Pá So NeTýd. Týd.Týd. Červen

Antonie12 Pondělí •

AUS*, RUS

Antonín13 Úterý •

E*, P*

Roland/Herta14 Středa •
Vít15 Čtvrtek •

Zbyněk16 Pátek •
Adolf/Vlkoslav17 Sobota •

Milan/Milana18 Neděle •8

Den hrdinů druhého odboje 
(významný den)

Den otců

24. týden

Květen

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

18.
19.
20.
21.
22.

Červenec

1 2
3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30
31

26.
27.
28.
29.
30.
31.

Červen

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30

22.
23.
24.
25.
26.

Řada plastových rozvodnic od výrobce IDE. 
Krytí IP65, mechanická odolnost IK08,  4 - 54 modulů. 

Designováno a vyrobeno ve Španělsku.
Dodatečná sleva 10 % na sortiment plastových rozvodnic IDE ECOLOGY.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So NePo Út St Čt Pá So NeTýd. Týd.Týd. Červen

Leoš/Leo19 Pondělí •

USA*

Květa/Květuše20 Úterý •

AE*

Alois/Aloisie21 Středa •

První letní den

CDN*,  

Pavla22 Čtvrtek •

CN, HR

Zdeňka23 Pátek •

EST, FIN*, CH*, L, LV, S*

Jan24 Sobota •

CDN*, E*, EST, FIN, LT, LV, S

Ivan25 Neděle •

HR*, SLO

25. týden

Květen

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

18.
19.
20.
21.
22.

Červenec

1 2
3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30
31

26.
27.
28.
29.
30.
31.

Červen

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30

22.
23.
24.
25.
26.

MULTI staveništní rozváděč, výroba EROCOMM. 
Osazení dle požadavků zákazníka. Stojan umožňující 

snadný transport.  Vysoká mechanická odolnost. 
Verze s elektroměrem. Certi�kováno EZÚ.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So NePo Út St Čt Pá So NeTýd. Týd.Týd.Červen
Červenec

Adriana/Adrian26 Pondělí •9

Ladislav/Ladislava27 Úterý •

Den památky obětí 
komunistického režimu

(významný den)

Lubomír/Lubomíra28 Středa •

AE, UKR

Petr a Pavel29 Čtvrtek •

AE, CH*, M

Šárka30 Pátek •

AE

Jaroslava1 Sobota •

CDN

Patricie2 Neděle •

26. týden

Červen

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30

22.
23.
24.
25.
26.

Srpen

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31

31.
32.
33.
34.
35.

Červenec

1 2
3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30
31

26.
27.
28.
29.
30.
31.

Hliníkové skříňky Metebox od výrobce Mete Enerji. 
Krytí IP67, mechanická odolnost IK09. Široká paleta rozměrů.

Při nákupu zboží ze sortimentu METE ENERJI 
nad 1 000 Kč – tradiční turecké delikatesy jako DÁREK.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So NePo Út St Čt Pá So NeTýd. Týd.Týd.Červenec

Radomír/Radomíra3 Pondělí •0

Prokop4 Úterý •

USA

Státní svátek5 Středa •

Den slovanských věrozvěstů 
Cyrila a Metoděje (863)

CZ, SK

Státní svátek6 Čtvrtek •

Den upálení mistra Jana Husa (1415)

CZ, LT

Bohuslava7 Pátek •
Nora8 Sobota •

Drahoslava/Drahuše9 Neděle •

27. týden

Červen

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30

22.
23.
24.
25.
26.

Srpen

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31

31.
32.
33.
34.
35.

Červenec

1 2
3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30
31

26.
27.
28.
29.
30.
31.

Trubkové příchytky NORMAFIX® RS/RSGU jsou vhodné pro 
všechny druhy upevňování a zajišťování: potrubí kabelů, 

kabelových svazků, ochranných trubek kabelů, 
hadic a dalších vedení.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So NePo Út St Čt Pá So NeTýd. Týd.Týd.Červenec

Libuše/Amálie10 Pondělí •7

CDN*

Olga/Helga11 Úterý •

B*

Bořek12 Středa •

GB*

Markéta/Margot13 Čtvrtek •
Karolína14 Pátek •

F, NZ

Jindřich/Egon15 Sobota •

Luboš/Karmen16 Neděle •

28. týden

Červen

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30

22.
23.
24.
25.
26.

Srpen

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31

31.
32.
33.
34.
35.

Červenec

1 2
3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30
31

26.
27.
28.
29.
30.
31.

Univerzální svodič pro průmyslový Ethernet, Power over 
Ethernet a podobné aplikace v systémech 

strukturované kabeláže.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So NePo Út St Čt Pá So NeTýd. Týd.Týd.Červenec

Martina17 Pondělí •8

J

Drahomíra/Drahomír18 Úterý •
Čeněk19 Středa •

AE

Ilja20 Čtvrtek •
Vítězslav/Vítězslava21 Pátek •

B

Magdaléna/Magda22 Sobota •

Libor/Larisa23 Neděle •

29. týden

Červen

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30

22.
23.
24.
25.
26.

Srpen

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31

31.
32.
33.
34.
35.

Červenec

1 2
3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30
31

26.
27.
28.
29.
30.
31.

Flexibilní ohebné trubky od španělského výrobce Inter�ex. 
Celoplastové, ocelové, pozinkované, nerez, 

ocelové - opláštěné plastem. Vinuté nebo korugované 
provedení i pro náročný průmysl.

Při nákupu výrobků ze sortimentu INTERFLEX – za každých 2 500 Kč 
získáte láhev španělského vína jako DÁREK.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So NePo Út St Čt Pá So NeTýd. Týd.Týd.Červenec

Kristýna/Tina24 Pondělí •
Jakub25 Úterý •

E*

Anna/Anita/Anika26 Středa •9

Věroslav27 Čtvrtek •
Viktor/Alina/Svatomír28 Pátek •

Marta29 Sobota •

Bořivoj30 Neděle •

30. týden

Červen

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30

22.
23.
24.
25.
26.

Srpen

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31

31.
32.
33.
34.
35.

Červenec

1 2
3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30
31

26.
27.
28.
29.
30.
31.

MAESTRO staveništní megarozváděč, výroba EROCOMM.  
Extrémní kapacita osazení. 

Stojan umožňující transport a závěsné oko pro jeřáb. 
Vysoká mechanická odolnost. 

Verze s elektroměrem.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So NePo Út St Čt Pá So NeTýd. Týd.Týd.Červenec
Srpen

Ignác/Elin31 Pondělí •
Oskar1 Úterý •0

CN, CH

Gustav2 Středa •
Miluše3 Čtvrtek •

Dominik/Dominika4 Pátek •
Kristián5 Sobota •

HR

Oldřiška6 Neděle •

31. týden

Červenec

1 2
3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30
31

26.
27.
28.
29.
30.
31.

Září

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30

35.
36.
37.
38.
39.

Srpen

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31

31.
32.
33.
34.
35.

DECONTACTOR - zásuvkový systém s čelními kontakty od 
francouzského výrobce Marechal Electric. 

Bezpečné odpojení zařízení pod zatížením až do 250 A. 
Krytí IP67/66. Varianty až do 700 A.

Sleva 25 % z ceníkových cen na systém MARECHAL EVO.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So NePo Út St Čt Pá So NeTýd. Týd.Týd.Srpen

Lada7 Pondělí •

CDN, GB*, IRL

Soběslav8 Úterý •7

Roman9 Středa •
Vavřinec10 Čtvrtek •

Zuzana11 Pátek •

J

Klára12 Sobota •

Alena13 Neděle •

32. týden

Červenec

1 2
3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30
31

26.
27.
28.
29.
30.
31.

Září

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30

35.
36.
37.
38.
39.

Srpen

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31

31.
32.
33.
34.
35.

Kombinovaný svodič pro fotovoltaické aplikace 
až do 1500 V DC.

Při objednávce sortimentu REMA nad 75 000 Kč - láhev 
francouzského šampaňského vína jako DÁREK.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So NePo Út St Čt Pá So NeTýd. Týd.Týd.Srpen

Alan14 Pondělí •
Hana15 Úterý •

A, B, CY, D*, E, F, GR, HR, CH*, I, L, LT, M, P, 
PL, RO, SLO

Jáchym16 Středa •8

Petra17 Čtvrtek •
Helena/Jelena18 Pátek •

Ludvík19 Sobota •

Bernard20 Neděle •

EST, H

33. týden

Červenec

1 2
3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30
31

26.
27.
28.
29.
30.
31.

Září

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30

35.
36.
37.
38.
39.

Srpen

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31

31.
32.
33.
34.
35.

Třmenové svorky pro ploché sběrnice od německého 
výrobce FTG. Maximální napětí 1000V AC/DC. 

Verze pro připojení měděných i hliníkových vodičů a sběrnic 
z mědi a ostatních materiálů.

Dodatečná sleva 20 % na sortiment PDB+ kompaktních rozbočovačů.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So NePo Út St Čt Pá So NeTýd. Týd.Týd.Srpen

Johana21 Pondělí •

Den památky obětí invaze 
a následné okupace vojsky 

Varšavské smlouvy (významný den)

Bohuslav22 Úterý •
Sandra23 Středa •

Bartoloměj24 Čtvrtek •9

UKR

Radim25 Pátek •
Luděk/Luďka26 Sobota •

Otakar27 Neděle •

34. týden

Červenec

1 2
3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30
31

26.
27.
28.
29.
30.
31.

Září

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30

35.
36.
37.
38.
39.

Srpen

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31

31.
32.
33.
34.
35.

Široká škála smršťovacích bužírek od italského 
výrobce Elematic. Tenkostěnné, střední a silnostěnné, 
s lepidlem a bez lepidla. Volitelná barevná provedení.

Dodatečná sleva 10 % na sortiment smršťovacích bužírek.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So NePo Út St Čt Pá So NeTýd. Týd.Týd.Srpen
Září

Augustýn28 Pondělí •

GB

Evelína29 Úterý •

SK

Vladěna30 Středa •
Pavlína31 Čtvrtek •0

Linda/Samuel/Jiljí1 Pátek •

RUS*, SK

Adéla2 Sobota •

Bronislav/Bronislava3 Neděle •

35. týden

Srpen

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31

31.
32.
33.
34.
35.

Říjen

1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30 31

39.
40.
41.
42.
43.
44.

Září

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30

35.
36.
37.
38.
39.

Třífázový, kompaktní svodič přepětí 
pro TT- a TN-S systémy.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So NePo Út St Čt Pá So NeTýd. Týd.Týd.Září

Jindřiška/Rozálie4 Pondělí •

CDN, USA

Boris5 Úterý •
Boleslav6 Středa •

BG

Regína7 Čtvrtek •7

CH*

Mariana8 Pátek •

M

Daniela9 Sobota •

CH*

Irma10 Neděle •

CH*

36. týden

Srpen

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31

31.
32.
33.
34.
35.

Říjen

1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30 31

39.
40.
41.
42.
43.
44.

Září

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30

35.
36.
37.
38.
39.

PANDA - svítidla pro náročné prostředí s IP65 od 
italského výrobce Fanton. Designováno a vyrobeno v Itálii. 

Provedení na žárovku s paticí E27 
nebo integrovaným LED modulem.

AKCE 5+500 · Při zakoupení libovolných 5 svítidel ze sortimentu FANTON 
obdržíte 500 gramů kvalitní italské zrnkové kávy jako DÁREK.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So NePo Út St Čt Pá So NeTýd. Týd.Týd.Září

Denisa/Denis11 Pondělí •

E*, CH*

Marie/Mia/Tobiáš12 Úterý •
Lubor13 Středa •

Radka14 Čtvrtek •
Jolana15 Pátek •8

SK

Ludmila/Lidmila16 Sobota •

Naděžda/Naďa17 Neděle •

B*, E*, CH*

37. týden

Srpen

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31

31.
32.
33.
34.
35.

Říjen

1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30 31

39.
40.
41.
42.
43.
44.

Září

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30

35.
36.
37.
38.
39.

Oceloplechový staveništní rozváděč se stojanem,
 výroba EROCOMM. Volitelné osazení přístroji, 

volitelný počet zásuvek. Certi�kováno EZÚ. 
2 roky záruka.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So NePo Út St Čt Pá So NeTýd. Týd.Týd.Září

Kryštof18 Pondělí •

CH*, J

Zita19 Úterý •
Oleg20 Středa •

D*

Matouš21 Čtvrtek •

M

Darina22 Pátek •9

BG, CH*

Berta23 Sobota •

První podzimní den

J

Jaromír/Jaromíra24 Neděle •

A*

38. týden

Srpen

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31

31.
32.
33.
34.
35.

Říjen

1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30 31

39.
40.
41.
42.
43.
44.

Září

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30

35.
36.
37.
38.
39.

OTIO - výsuvné, zásuvkové moduly volitelně s USB nabíjením. 
Určené do nábytku nebo kuchyňské linky.

Při nákupu vestavných zásuvkových systémů (SCHULTE, OTIO, DPM) 
nad 1 200 Kč získáte 1 ks 760098-CZ OTIO Compact za 1 Kč.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So NePo Út St Čt Pá So NeTýd. Týd.Týd.Září
Říjen

Zlata/Zlatuše25 Pondělí •

AUS*, CH*

Andrea26 Úterý •
Jonáš/Damián27 Středa •

AE, B*

Václav/Václava28 Čtvrtek •

Státní svátek
Den české státnosti (929/935)

CZ

Michal/Michael29 Pátek •0

CN

Jeroným/Ráchel30 Sobota •

Igor1 Neděle •

CN, CY

39. týden

Září

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30

35.
36.
37.
38.
39.

Listopad

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30

44.
45.
46.
47.
48.

Říjen

1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30 31

39.
40.
41.
42.
43.
44.

Univerzální svodič pro sítě Industrial Ethernet, Power ower 
Ethernet (PoE+ podle IEEE 802.3at do 57 V) a podobné 

aplikace se strukturovanou kabeláží podle třídy E do 250 MHz.

Při objednávce nad 75 000 Kč – láhev 
francouzského šampaňského vína jako dárek.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So NePo Út St Čt Pá So NeTýd. Týd.Týd.Říjen

Olívie/Oliver2 Pondělí •

AUS*, CN

Bohumil3 Úterý •

CN, D

František4 Středa •

CN

Eliška5 Čtvrtek •

CN, P

Hanuš6 Pátek •7

CN

Justýna7 Sobota •

CN

Věra8 Neděle •

Památný den sokolstva
(významný den)

40. týden

Září

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30

35.
36.
37.
38.
39.

Listopad

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30

44.
45.
46.
47.
48.

Říjen

1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30 31

39.
40.
41.
42.
43.
44.

Standardní zásuvkové kombinace, výroba EROCOMM. 
Provedení DZ s proudovým chráničem a jističi, 

DY pouze s jističi, DX bez přístrojů. 11 typů trvale skladem.
Dodatečná sleva 10 % na sortiment skladových 

zásuvkových kombinací EROCOMM.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So NePo Út St Čt Pá So NeTýd. Týd.Týd.Říjen

Štefan/Sára9 Pondělí •

CDN, J, USA

Marina10 Úterý •

A*

Andrej11 Středa •
Marcel12 Čtvrtek •

E

Renáta/Koloman13 Pátek •
Agáta14 Sobota •8

UKR

Tereza/Terezie15 Neděle •

41. týden

Září

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30

35.
36.
37.
38.
39.

Listopad

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30

44.
45.
46.
47.
48.

Říjen

1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30 31

39.
40.
41.
42.
43.
44.

Sortiment speciálních stahovacích pásek od italského 
výrobce Elematic - 2-lock, detekovatelné, samozhášivé, 

teplotněodolné, UV odolné, rozebíratelné, 
s dvojitou hlavou, nerezové,…



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So NePo Út St Čt Pá So NeTýd. Týd.Týd.Říjen

Havel/Galina16 Pondělí •
Hedvika/Heda17 Úterý •

Lukáš18 Středa •
Michaela/Michala19 Čtvrtek •

Vendelín20 Pátek •
Brigita/Uršula21 Sobota •

Sabina/Halka22 Neděle •9

42. týden

Září

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30

35.
36.
37.
38.
39.

Listopad

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30

44.
45.
46.
47.
48.

Říjen

1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30 31

39.
40.
41.
42.
43.
44.

Řada oceloplechových rozváděčových skříní Argenta 
od španělského výrobce IDE. Provedení jedno i dvou křídlové. 

Krytí IP66, mechanická odolnost IK10. 
Možno i v nerezovém provedení.

Dodatečná sleva 10 % na standardní sortiment 
oceloplechových skříní ARGENTA.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So NePo Út St Čt Pá So NeTýd. Týd.Týd.Říjen

Teodor23 Pondělí •

H, NZ

Nina24 Úterý •
Beáta25 Středa •

Erik26 Čtvrtek •

A

Šarlota/Zoe27 Pátek •
Alfréd 28 Sobota •0

Státní svátek
Den vzniku samostatného 

československého státu (1918)

CY, CZ, GR

Silvie/Sylva29 Neděle •

V 03.00 končí letní čas.  

43. týden

Září

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30

35.
36.
37.
38.
39.

Listopad

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30

44.
45.
46.
47.
48.

Říjen

1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30 31

39.
40.
41.
42.
43.
44.

Zapuštěný zásuvkový systém od rakouského výrobce 
Gifas Electric. Robustní materiál určený pro instalaci 

v náročných vnitřních i venkovních podmínkách. 
Variabilní osazení.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So NePo Út St Čt Pá So NeTýd. Týd.Týd.Říjen
Listopad

Tadeáš30 Pondělí •

IRL

Štěpánka31 Úterý •

D*, SLO

Felix1 Středa •

A, B, BG*, D*, E, F, H, HR, CH*, I, L, LT, P, PL, 
SK, SLO

Památka zesnulých2 Čtvrtek •

LT

Hubert3 Pátek •

J, S*

Karel/Karla4 Sobota •

FIN, RUS, S

Miriam/Emerich5 Neděle •7

44. týden

Říjen

1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30 31

39.
40.
41.
42.
43.
44.

Prosinec

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

48.
49.
50.
51.
52.

Listopad

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30

44.
45.
46.
47.
48.

Trojzásuvky s 1 nebo 3 fázovým zapojením. 
Od výrobce TP Electric. S klapkou nebo víčkem. 

Robustní provedení z termoplastu.
AKCE 3+1 · Při nákupu 3 ks stejných zásuvek ze sortimentu TP ELECTRIC 

získáte 1 ks stejného výrobku za 1 Kč.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So NePo Út St Čt Pá So NeTýd. Týd.Týd.Listopad

Liběna6 Pondělí •

RUS

Saskie7 Úterý •

AUS*

Bohumír/Bohumíra8 Středa •
Bohdan9 Čtvrtek •

Evžen10 Pátek •

USA

Martin11 Sobota •

Den válečných veteránů
(významný den)

A*, B, CDN, F, PL, SRB, USA

Benedikt12 Neděle •

45. týden

Říjen

1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30 31

39.
40.
41.
42.
43.
44.

Prosinec

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

48.
49.
50.
51.
52.

Listopad

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30

44.
45.
46.
47.
48.

Nástěnná zásuvková kombinace v gumovém provedení, 
výroba EROCOMM. Osazení dle požadavků zákazníka. 

Extrémní odolnost. Krytí až IP65.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So NePo Út St Čt Pá So NeTýd. Týd.Týd.Listopad

Tibor13 Pondělí •8

Sáva14 Úterý •
Leopold15 Středa •

A*, B*, J*

Otmar16 Čtvrtek •
Mahulena/Gertruda17 Pátek •

Státní svátek
Den boje za svobodu a demokracii 

a Mezinárodní den studentstva (1939/1989)

CZ, NZ*, SK

Romana18 Sobota •

HR, LV

Alžběta19 Neděle •

46. týden

Říjen

1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30 31

39.
40.
41.
42.
43.
44.

Prosinec

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

48.
49.
50.
51.
52.

Listopad

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30

44.
45.
46.
47.
48.

Čtyřpólový svodič přepětí s krytím IP 65, s třístupňovým 
stejnosměrným odpojovacím a zkratovacím 

zařízením chrání dva FV vstupy.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So NePo Út St Čt Pá So NeTýd. Týd.Týd.Listopad

Nikola/Nikol20 Pondělí •9

LV

Albert21 Úterý •
Cecílie22 Středa •

D*

Klement23 Čtvrtek •

J, USA

Emílie24 Pátek •
Kateřina25 Sobota •

Artur26 Neděle •

47. týden

Říjen

1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30 31

39.
40.
41.
42.
43.
44.

Prosinec

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

48.
49.
50.
51.
52.

Listopad

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30

44.
45.
46.
47.
48.

Široký sortiment vývodek francouzského výrobce Capri-EATON. 
Nerezové, mosazné i plastové včetně provedení 

dle ATEX Ex d, Ex e, Ex i. Široký sortiment příslušenství.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So NePo Út St Čt Pá So NeTýd. Týd.Týd.Listopad
Prosinec

Xenie/Oxana27 Pondělí •0

René/Renislav28 Úterý •
Zina29 Středa •

AUS*

Ondřej/Ondráš30 Čtvrtek •

GB*, RO

Iva1 Pátek •

P, RO

Blanka/Vivien2 Sobota •

AE

Svatoslav/Svatoslava3 Neděle •

48. týden

Listopad

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30

44.
45.
46.
47.
48.

Leden

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

1.
2.
3.
4.
5.

Prosinec

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

48.
49.
50.
51.
52.

Vestavné zásuvky od německého výrobce ABL. 
Různá barevná provedení. S ochranou proti dotyku nebo bez. 

Verze ČSN, Schuko, BS, UL, RJ45, CZ24/48V. 
IP54 v provedení s těsněním. 

Dodatečná sleva 10 % na sortiment vestavných zásuvek ABL.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So NePo Út St Čt Pá So NeTýd. Týd.Týd.Prosinec

Barbora/Barbara4 Pondělí •
Jitka5 Úterý •7

Mikuláš/Nikolas6 Středa •

E, FIN, H*

Ambrož/Benjamín7 Čtvrtek •
Květoslava8 Pátek •

A, E, CH*, I, M, P

Vratislav/Vratislava9 Sobota •

Julie10 Neděle •

49. týden

Listopad

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30

44.
45.
46.
47.
48.

Leden

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

1.
2.
3.
4.
5.

Prosinec

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

48.
49.
50.
51.
52.

1 až 4 pólové propojovací lišty od německého výrobce FTG. 
Provedení vidlice/kolík pro průřez 10 až 16mm². 

EUROVARIO stavebnicový systém pro �exibilnější využití.
Dodatečná sleva 5 % na sortiment propojovacích lišt FTG.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So NePo Út St Čt Pá So NeTýd. Týd.Týd.Prosinec

Dana/Danuše11 Pondělí •
Simona12 Úterý •

Lucie13 Středa •8

M

Lýdie14 Čtvrtek •
Radana/Radan15 Pátek •

Albína16 Sobota •

Daniel/Dan17 Neděle •

50. týden

Listopad

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30

44.
45.
46.
47.
48.

Leden

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

1.
2.
3.
4.
5.

Prosinec

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

48.
49.
50.
51.
52.

Rettbox One napájecí boxy s elektromagnetickým odpojením 
přívodu el. proudu a vzduchu od  výrobce Marechal Electric. 

Pro vozidla s pohotovostním výjezdem - hasiči, sanitky,...



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So NePo Út St Čt Pá So NeTýd. Týd.Týd.Prosinec

Miloslav18 Pondělí •
Ester19 Úterý •9

Dagmar/Dáša20 Středa •
Natálie21 Čtvrtek •

Šimon22 Pátek •

První zimní den

Vlasta23 Sobota •

Adam a Eva24 Neděle •

Štědrý den

A*, AUS*, B*, BG, CDN*, CY*, CZ, D*, DK, E*, 
EST, F*, FIN*, H*, CH*, IRL*, L*, LT, LV, N*, P*, PL*, 

S*, SK, USA*

51. týden

Listopad

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30

44.
45.
46.
47.
48.

Leden

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

1.
2.
3.
4.
5.

Prosinec

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

48.
49.
50.
51.
52.

Vícepólové průmyslové konektory Metecon od výrobce 
Mete Enerji. IP65, široký sortiment konektorů a pouzder.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So NePo Út St Čt Pá So NeTýd. Týd.Týd.Prosinec

Boží hod vánoční25 Pondělí •

1. svátek vánoční

A, AUS, B, BG, CDN, CN*, CY, CZ, D, DK, E, EST, F, 
FIN, GB, GR, H, HR, CH, I, IRL, J*, L, LT, LV, M, N, 

NL, NZ, P, PL, RO, S, SK, SLO, UKR, USA

Štěpán26 Úterý •

2. svátek vánoční

A, AUS, B*, BG, CDN, CY, CZ, D, DK, E*, EST, F*, 
FIN, GB, GR, H, HR, CH, I, IRL, L, LT, LV, N, NL, NZ, 

PL, RO, S, SK, SLO, USA

Žaneta/Melánie27 Středa •0

BG

Bohumila28 Čtvrtek •
Judita29 Pátek •

David30 Sobota •

Silvestr31 Neděle •

A*, AE*, AUS*, B*, CDN*, CY*, D*, DK*, E*, F*, H*, 
CH*, I*, IRL*, J*, LT*, LV, N*, P*, PL*, S*, USA*

52. týden

Listopad

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30

44.
45.
46.
47.
48.

Leden

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

1.
2.
3.
4.
5.

Prosinec

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

48.
49.
50.
51.
52.

Hadicové spony NORMACLAMP® TORRO® se ideálně hodí pro 
aplikace s velkým mechanickým zatížením.  Asymetrický 

domeček zajišťuje velkou svěrací sílu a pevnost. Rovnoměrné 
rozložení svěracího tlaku.



2023

 1

 2
 3
 4
 5
 6

 7
 8

 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15

 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22

 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29

 30
 31

Ne

Po
Út
St
Čt
Pá

So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út

Nový rok
Státní svátek
Den obnovy
samostatného
českého státu (1993)

Karina/Vasil
Radmila/Radomil
Diana
Dalimil
Kašpar/Melichar/Baltazar
Tři králové
Vilma
Čestmír

Vladan/Valtr
Břetislav
Bohdana/Teodora
Pravoslav
Edita/Leontýna
Radovan
Alice

Ctirad
Drahoslav
Vladislav/Vladislava
Doubravka
Ilona/Sebastián
Běla
Slavomír/Slavomíra

Zdeněk
Milena
Miloš
Zora/Jitřenka
Ingrid
Otýlie
Zdislava

Robin/Erna
Marika

0

7

8

9

Leden

 1
 2

 3
 4
 5

 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12

 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19

 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26

 27
 28

St
Čt

Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út

Hynek
Nela
Hromnice
Blažej
Jarmila
Dobromila

Vanda
Veronika/Verona
Milada
Apolena
Mojmír
Božena/Dezider
Slavěna/Slávka

Věnceslav/Věnceslava
Valentýn/Valentýna
Jiřina
Ljuba
Miloslava
Gizela
Patrik

Oldřich
Lenka/Eleonora
Petr
Svatopluk
Matěj/Matyáš
Liliana
Dorota

Alexandr
Lumír

0

7

8

9

Únor

 1
 2
 3
 4
 5

 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12

 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19

 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26

 27
 28
 29
 30
 31

St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá

Bedřich/Bedřiška
Anežka
Kamil
Stela
Kazimír

Miroslav
Tomáš
Gabriela/Zoltán
Františka/Rebeka
Viktorie
Anděla/Angelika
Řehoř

Růžena
Rút/Matylda
Ida
Elen/Elena/Herbert
Vlastimil/Vlastimila
Eduard
Josef/Josefa

Světlana/Světla
Radek
Leona/Lea
Ivona
Gabriel
Marián
Emanuel

Dita
Soňa
Taťána/Táňa
Arnošt/Ernest
Kvido

0

7

8

9

Březen

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7

 8

 9
 10
 11
 12
 13
 14

 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21

 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28

 29
 30
 31

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po

Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St

Svátek práce (1890)
Zikmund
Alexej/Alex
Květoslav
Klaudie
Radoslav/Radoslava
Stanislav

Státní svátek
Den vítězství (1945)
Ctibor
Blažena
Svatava
Pankrác
Servác
Bonifác
Svátek matek

Žofie/Sofie
Přemysl
Aneta
Nataša
Ivo
Zbyšek
Monika

Emil
Vladimír/Vladimíra
Jana/Vanesa
Viola
Filip
Valdemar
Vilém/Viliam

Maxmilián/Maxim
Ferdinand
Kamila

0

7

8

9

Květen

 1
 2

 3
 4
 5
 6
 7

 8
 9

 10

 11
 12
 13
 14
 15
 16

 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23

 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30

So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá

So
Ne

Po

Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Hugo
Erika

Richard
Ivana
Miroslava/Mirka
Vendula/Venuše
Velký pátek
Heřman/Hermína
Ema
Velikonoční neděle
Boží hod velikonoční
Dušan

Velikonoční pondělí
Darja
Izabela
Julius
Aleš
Vincenc
Anastázie
Irena

Rudolf/Raul
Valérie
Rostislav/Rastislav
Marcela
Alexandra
Evženie
Vojtěch/Vojtěška

Jiří/Jura
Marek
Oto/Otto
Jaroslav
Vlastislav/Vlastislava
Robert
Blahoslav

0

7

8

9

Duben

 1

 2
 3
 4

 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11

 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18

 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25

 26
 27
 28
 29
 30

Čt

Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá

Laura
Mezinárodní den dětí
Jarmil
Tamara/Kevin
Dalibor

Dobroslav/Dobroslava
Norbert
Iveta/Slavoj
Medard
Stanislava
Gita/Margita
Bruno

Antonie
Antonín
Roland/Herta
Vít
Zbyněk
Adolf/Vlkoslav
Milan/Milana
Den otců

Leoš/Leo
Květa/Květuše
Alois/Aloisie
Pavla
Zdeňka
Jan
Ivan

Adriana/Adrian
Ladislav/Ladislava
Lubomír/Lubomíra
Petr a Pavel
Šárka

0

7

8

9

Červen



2023

 1
 2

 3
 4
 5

 6

 7
 8
 9

 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16

 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23

 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30

 31

So
Ne

Po
Út
St

Čt

Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po

Jaroslava
Patricie

Radomír/Radomíra
Prokop
Státní svátek
Den slovanských 
věrozvěstů 
Cyrila a Metoděje (863)
Státní svátek
Den upálení 
mistra Jana Husa (1415)
Bohuslava
Nora
Drahoslava/Drahuše

Libuše/Amálie
Olga/Helga
Bořek
Markéta/Margot
Karolína
Jindřich/Egon
Luboš/Karmen

Martina
Drahomíra/Drahomír
Čeněk
Ilja
Vítězslav/Vítězslava
Magdaléna/Magda
Libor/Larisa

Kristýna/Tina
Jakub
Anna/Anita/Anika
Věroslav
Viktor/Alina/Svatomír
Marta
Bořivoj

Ignác/Elin

0

7

8

9

Červenec

 1
 2
 3
 4
 5
 6

 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13

 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20

 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27

 28
 29
 30
 31

Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt

Oskar
Gustav
Miluše
Dominik/Dominika
Kristián
Oldřiška

Lada
Soběslav
Roman
Vavřinec
Zuzana
Klára
Alena

Alan
Hana
Jáchym
Petra
Helena/Jelena
Ludvík
Bernard

Johana
Bohuslav
Sandra
Bartoloměj
Radim
Luděk/Luďka
Otakar

Augustýn
Evelína
Vladěna
Pavlína

0

7

8

9

0

Srpen

 1
 2
 3

 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10

 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17

 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24

 25
 26
 27
 28

 29
 30

Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt

Pá
So

Linda/Samuel/Jiljí
Adéla
Bronislav/Bronislava

Jindřiška/Rozálie
Boris
Boleslav
Regína
Mariana
Daniela
Irma

Denisa/Denis
Marie/Mia/Tobiáš
Lubor
Radka
Jolana
Ludmila/Lidmila
Naděžda/Naďa

Kryštof
Zita
Oleg
Matouš
Darina
Berta
Jaromír/Jaromíra

Zlata/Zlatuše
Andrea
Jonáš/Damián
Státní svátek
Den české státnosti
(929/935)
Václav/Václava
Michal/Michael
Jeroným/Ráchel

7

8

9

0

Září

 1
 2
 3
 4
 5

 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12

 13
 14
 15
 16
 17

 18
 19

 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26

 27
 28
 29
 30

St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá

So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt

Felix
Památka zesnulých
Hubert
Karel/Karla
Miriam/Emerich

Liběna
Saskie
Bohumír/Bohumíra
Bohdan
Evžen
Martin
Benedikt

Tibor
Sáva
Leopold
Otmar
Státní svátek
Den boje za svobodu
a demokracii  
a Mezinárodní den  
studentstva (1939, 1989)
Mahulena/Gertruda
Romana
Alžběta

Nikola/Nikol
Albert
Cecílie
Klement
Emílie
Kateřina
Artur

Xenie/Oxana
René/Renislav
Zina
Ondřej/Ondráš

7

8

9

0

Listopad

 1

 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8

 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15

 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22

 23
 24
 25
 26
 27
 28

 29

 30
 31

Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So

Ne

Po
Út

Igor

Olívie/Oliver
Bohumil
František
Eliška
Hanuš
Justýna
Věra

Štefan/Sára
Marina
Andrej
Marcel
Renáta/Koloman
Agáta
Tereza/Terezie

Havel/Galina
Hedvika/Heda
Lukáš
Michaela/Michala
Vendelín
Brigita/Uršula
Sabina/Halka

Teodor
Nina
Beáta
Erik
Šarlota/Zoe
Státní svátek
Den vzniku 
samostatného 
československého  
státu (1918)
Alfréd 
Silvie/Sylva

Tadeáš
Štěpánka

7

8

9

0

Říjen

 1
 2
 3

 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10

 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17

 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24

 25

 26

 27
 28
 29
 30
 31

Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po

Út

St
Čt
Pá
So
Ne

Iva
Blanka/Vivien
Svatoslav/Svatoslava

Barbora/Barbara
Jitka
Mikuláš/Nikolas
Ambrož/Benjamín
Květoslava
Vratislav/Vratislava
Julie

Dana/Danuše
Simona
Lucie
Lýdie
Radana/Radan
Albína
Daniel/Dan

Miloslav
Ester
Dagmar/Dáša
Natálie
Šimon
Vlasta
Štědrý den
Adam a Eva

1. svátek vánoční
Boží hod vánoční
2. svátek vánoční
Štěpán
Žaneta/Melánie
Bohumila
Judita
David
Silvestr

7

8

9

0

Prosinec



Plánovací kalendář na rok 2023
• Kozoroh 21. 12. 2022 – 19. 1. 2023

• Vodnář 20. 1. 2023 – 17. 2. 2023

• Ryby 18. 2. 2023 – 19. 3. 2023

• Beran 20. 3. 2023 – 19. 4. 2023

• Býk 20. 4. 2023 – 20. 5. 2023

• Blíženci 21. 5. 2023 – 20. 6. 2023

• Rak 21. 6. 2023 – 22. 7. 2023

• Lev 23. 7. 2023 – 22. 8. 2023

• Panna 23. 8. 2023 – 22. 9. 2023

• Váhy 23. 9. 2023 – 22. 10. 2023

• Štír 23. 10. 2023 – 21. 11. 2023

• Střelec 22. 11. 2023 – 21. 12. 2023

• Kozoroh 22. 12. 2023 – 19. 1. 2024

Značení mezinárodních svátků

Znamení zvěrokruhu

Rakousko A Finsko FIN Nizozemsko NL

Spojené arab. emiráty AE Spojené království GB Nov ý Zéland NZ

Austrálie AUS Řecko GR Por tugalsko P

Belgie B Maďarsko H Polsko PL

Bulharsko BG Chor vatská rep. HR Rumunsko RO

Kanada CDN Šv ýcarsko CH Rusko RUS

Čína CN Itálie I Švédsko S

Kypr C Y Irsko IRL Slovensko SK

Česká republika C Z Japonsko J Slovinsko SLO

Německo D Lucembursko L Srbsko SRB

Dánsko DK Litva LT Ukrajina UKR

Španělsko E Lotyšsko LV USA USA

Estonsko EST Malta M

Francie F Norsko N * regionální a jiné svátky

Pracovních dnů:  1 2 3 4 5 6 7 8 9

Počty hodin:  8 16 24 32 40 48 56 64 72

  7,5 15 22,5 30 37,5 45 52,5 60 67,5

Rok má 250 pracovních dnů, tj.: 2000 (8 hod.) pracovních hodin,
 1875 (7,5 hod.) pracovních hodin.
* Placený svátek / ** Fond pracovní doby včetně placených svátků

1 22 I.

65

520
(8 hod.)

487,5
(7,5 hod.)

II.

61
+4*

488
520**

(8 hod.)

457,5
487,5**

(7,5 hod.)

20

23

18
+2*

144
160**

135
150**

21
+2*

168
184**

157,5
172,5**

22
176

165

2

3

4

5

6

1 1 2

9 10 11 12 13 14 15 10 11 12 13 14 15 16
2 3 4 5 6 7 8 3 4 5 6 7 8 9

16 17 18 19 20 21 22 17 18 19 20 21 22 23
23 24 25 26 27 28 29 24 25 26 27 28 29 30
30 31 31

1 2 3 4 5 1 2 3

13 14 15 16 17 18 19 11 12 13 14 15 16 17
6 7 8 9 10 11 12 4 5 6 7 8 9 10

20 21 22 23 24 25 26 18 19 20 21 22 23 24
27 28 29 30 31 25 26 27 28 29 30

1 2 3 4 27 28 29 30

12 13 14 15 16 17 18

26 27 28 29 30

4 5 6 7 8 9 10
5 6 7 8 9 10 11 1 2 3

19 20 21 22 23 24 25 11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 6

13 14 15 16 17 18 19 14 15 16 17 18 19 20
6 7 8 9 10 11 12 7 8 9 10 11 12 13

20 21 22 23 24 25 26 21 22 23 24 25 26 27
27 28 28 29 30 31

1 2 3 4 5 6 7 30 31

15 16 17 18 19 20 21 6 7 8 9 10 11 12
8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 4 5

22 23 24 25 26 27 28 13 14 15 16 17 18 19
29 30 31 20 21 22 23 24 25 26

1 2 1

10 11 12 13 14 15 16 9 10 11 12 13 14 15
3 4 5 6 7 8 9 2 3 4 5 6 7 8

17 18 19 20 21 22 23 16 17 18 19 20 21 22
24 25 26 27 28 29 30 23 24 25 26 27 28 29

LE
D

EN
Ú

N
O

R
B

Ř
EZ

EN
D

U
B

EN
K

V
ĚT

EN
Č

ER
V

EN

52
1
2
3
4
5
5
6
7
8
9
9

10
11
12
13
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
22
23
24
25
26

–
5
5
5
5
2
3
5
5
5
2
3
5
5
5
5
–
4
4
5
5
4
4
5
5
3
2
5
5
5
5

Dny v týdnu

M
ě

sí
c

M
ě

sí
c

Po Út St Čt Pá So Ne

Týden

číslo číslo číslo
dnů hodin

pracovních
dnů

hodin

prac.
dnů

prac.
dnů

Dekáda Měsíc Čtvrtletí

1

2

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

3

7

8

8

6

6

8

6

9

4

8

6

6

7

8

7

7

8

7

176

165

160

150

184

172,5

Č
ER

V
EN

EC
SR

P
EN

ZÁ
Ř

Í
Ř

ÍJ
EN

LI
ST

O
PA

D
P

R
O

SI
N

EC

26
27
28
29
30
31
31
32
33
34
35
35
36
37
38
39
39
40
41
42
43
44
44
45
46
47
48
48
49
50
51
52

III.

62
+3*

496
520**

(8 hod.)

465
487,5**

(7,5 hod.)

IV.

62
+3*

496
520**

(8 hod.)

465
487,5**

(7,5 hod.)

160
168**

150
157,5**

19
+2*

152
168**

142,5
157,5**

–
3
5
5
5
1
4
5
5
5
4
1
5
5
5
4
–
5
5
5
5
2
3
5
4
5
4
1
5
5
5
3

12

Dny v týdnu
Týden

číslo číslo číslo

7 19
+2*

152
168**

142,5
157,5**

23
184

172,58

dnů hodin

pracovních
dnů

hodin

prac.
dnů

prac.
dnů

Dekáda Měsíc Čtvrtletí

20
+1*

22
176

165

21
+1*

168
176**

157,5
165**

9

10

11

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

4

8

7

8

6

9

6

8

6

7

8

7

8

5

8

6

8

5

Po Út St Čt Pá So Ne



2024

Leden DubenÚnor Březen
Týd. Týd. Týd. Týd.

1. 5. 9. 14.

2. 6. 10. 15.

3. 7. 11. 16.

4. 8. 12. 17.

5. 9. 13. 18.

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7

29 30 31 26 27 28 29  25 26 27 28 29 30 31 29 30

15 16 17 18 19 20 21 12 13 14 15 16 17 18 11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28 19 20 21 22 23 24 25 18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28

8 9 10 11 12 13 14 5 6 7 8 9 10 11 4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

Květen SrpenČerven Červenec
Týd. Týd. Týd. Týd.

18. 2 2. 27. 31.

19. 2 3. 28. 32.

20. 24. 29. 33.

21. 25. 30. 34.

2 2. 26. 31. 35.

1 2 3 4 5 1 2 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4

27 28 29 30 31 24 25 26 27 28 29 30 29 30 31 26 27 28 29 30 31

13 14 15 16 17 18 19 10 11 12 13 14 15 16 15 16 17 18 19 20 21 12 13 14 15 16 17 18

20 21 22 23 24 25 26 17 18 19 20 21 22 23 22 23 24 25 26 27 28 19 20 21 22 23 24 25

6 7 8 9 10 11 12 3 4 5 6 7 8 9 8 9 10 11 12 13 14 5 6 7 8 9 10 11

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

Září ProsinecŘíjen Listopad
Týd. Týd. Týd. Týd.

35. 40. 44. 48.

36. 41. 45. 49.

37. 42. 46. 50.

38. 43. 47. 51.

39. 44. 48. 52.

40. 1.

1 1 2 3 4 5 6 1 2 3 1

23 24 25 26 27 28 29 28 29 30 31 25 26 27 28 29 30 23 24 25 26 27 28 29

30 30 31

9 10 11 12 13 14 15 14 15 16 17 18 19 20 11 12 13 14 15 16 17 9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22 21 22 23 24 25 26 27 18 19 20 21 22 23 24 16 17 18 19 20 21 22

2 3 4 5 6 7 8 7 8 9 10 11 12 13 4 5 6 7 8 9 10 2 3 4 5 6 7 8

Po Út St Čt Pá So NePo Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

Poznámky



Rok 1993, vzniká samostatná Česká republika, Václav Havel se stává prvním českým prezidentem, v Praze vystupuje Deep Purple, v Brně poprvé v ČR Metallica, na svět 
příchází Ewa Farna, Adam Ondra a Ariana Grande, naopak nás navždy opouští František Filipovský, Audrey Hepburn a Frank Zappa.

Na pozadí těchto událostí dochází i k dalším, zdánlivě nesouvisejícím – Jan Doležal a Georg Spilar zakládají společnost EROCOMM, společníci Zdeněk Markvart a Ivan Rezek 
společnost REMA. Nyní, v roce 2023, slavíme nejen 30 let EROCOMMU a REMY, ale zároveň 20 let MATPRA a 15 let EROCOMMU SK společně, jako členové EROCOMM Group.

Nicméně tato oslava by nebyla možná bez Vás, našich vzácných obchodních partnerů, z nichž mnohé považujeme za přátele. Jen díky Vám a vaší podpoře máme letos 
možnost slavit a za to Vám všem patří obrovský dík. Stejně tak musíme poděkovat i všem našim zaměstnancům, současným i minulým, bez kterých bychom to sami 
nezvládli.

V Kraji, bájné zemi hobitů z knížek J.R.R. Tolkiena, se nám velmi zalíbil jeden zvyk. Oslavenec, který má narozeniny nečeká na dárky, naopak sám obdarovává své blízké, 
přátele a vůbec všechny, které má rád. A věřte, že my Vás, naše věrné zákazníky rádi opravdu máme.

Připravili jsme proto pro Vás tento kalendář, kde naleznete 30 týdnů, ve kterých jsme se rozhodli Vás obdarovat, a to dárkem k objednávce, zajímavou slevou nebo jen milým 
úsměvem. Nabídka se vztahuje na objednávky vytvořené a k nám doručené v příslušném týdnu, vždy v úterý, středu a čtvrtek a to bez ohledu na termín dodání. Bude-li to 
možné, dárek vám doručíme spolu s dodávkou, nebo vám ho doručí některý z našich obchodníků. A to ještě není všechno. Pokud v termínu platnosti jakékoliv akce někdo 
z našich kolegů u vás na stole nalezne tento akční kalendář, bude mu velkou radostí dát Vám drobný dárek jako okamžité překvapení. 30 týdnů tedy znamená až 30 dárků navíc. 
A to už je velká porce.

Ještě jednou vám všem děkujeme za 30 let přízně a věříme, že si tento rok plný dárků od EROCOMM Group společně užijeme.

Za všechny majitele
Jan Doležal junior



Společnost EROCOMM byla založena jako výhradní zastoupení německé 
�rmy ABL SURSUM v České republice a na Slovensku. Vhodným doplněním
rozsáhlého výrobního programu ABL SURSUM je spolupráce s dalšími předními 
výrobci elektroinstalačního materiálu – CAPRI, ELEMATIC, FTG, SCHULTE,
MARÉCHAL, IDE, INTERFLEX, SINARD, SIB a GIFAS. Přesto je prodejní portfolio 
stále doplňováno výrobky dalších význačných výrobců podle aktuálních 
potřeb trhu. K dodávkám �rmy EROCOMM patří také zásuvkové 
kombinace a kompletní rozváděče, které dle přání zákazníka kompletujeme, 
jsme kvali�kovaný výrobce rozváděčů. EROCOMM pro�tuje i z trvalé výměny 
informací s velkoobchody, elektroinstalatéry, projektanty a výrobci. Společná 
analýza problémů vede i k jejich správnému řešení. K tomu přispívá nejen síť 
našich obchodních zástupců, ale i pravidelná účast na veletrzích a výstavách. 
Moderní skladové hospodářství a krátké dodací lhůty jsou pro nás významnými 
faktory služby zákazníkům.

Společnost EROCOMM byla založena jako výhradní zastoupení německé firmy 
ABL SURSUM v České republice a na Slovensku. Vhodným doplněním rozsáhlého 
výrobního programu ABL SURSUM je spolupráce s dalšími předními výrobci 
elektroinstalačního materiálu – CAPRI, ELEMATIC, FTG, SCHULTE, MARÉCHAL, 
IDE, INTERFLEX, SINARD, SIB a GIFAS. Přesto je prodejní portfolio stále doplňováno 
výrobky dalších význačných výrobců podle aktuálních potřeb trhu. K dodávkám 
firmy EROCOMM patří také zásuvkové kombinace a kompletní rozváděče, které 
dle přání zákazníka kompletujeme, jsme kvalifikovaný výrobce rozváděčů. 
EROCOMM profituje i z trvalé výměny informací s velkoobchody, elektroinstalatéry, 
projektanty a výrobci. Společná analýza problémů vede i k jejich správnému řešení. 
K tomu přispívá nejen síť našich obchodních zástupců, ale i pravidelná účast na 
veletrzích a výstavách. Moderní skladové hospodářství a krátké dodací lhůty jsou 
pro nás významnými faktory služby zákazníkům.



Firma MATPRO s.r.o. působí na českém trhu již od roku 1991. Od počátku své činnosti se  �rma soustředí na 
prodej výrobků �rmy NORMA Germany GmbH (dříve Rasmussen GmbH). V oblasti spojování a uchycování 
hadic, kabelů, trubek atd. jsme lety prověřeným odborníkem. Zákazníkům nabízíme odborné poradenství, 
konzultace aplikací, technické informace o nabízených produktech, vzorkování. Firma MATPRO s.r.o. je smluvním 
obchodníkem �rmy NORMA Germany GmbH pro ČR, tedy výhradním prodejcem výrobků značky NORMA® na českém 
trhu. Nabízíme i kusovou a malosériovou výrobu atypů a úpravu spon na přání zákazníka. Vyrábíme spony na spirálové 
hadice, spony s rychloupínacím uzávěrem a trubkové příchytky s gumovým pro�lem i bez. Umíme řešit i vysoce 
speci�cké typy spojů či úchytů. Od začátku roku 2022 se �rma MATPRO s.r.o. stává součástí EROCOMM Group.

Firmu  REMA spol.s r.o. založili v roce 1993 Zdeněk Markvart a Ivan Rezek. Od svého vzniku se �rma soustřeďovala 
především na zákazníky se zvýšenými požadavky na spolehlivost elektrických zařízení. Z těchto důvodů se 
�rma REMA spol.s r.o. stala autorizovaným obchodním a montážním partnerem renomovaných výrobců přepěťových 
ochran německé �rmy DEHN SE a výrobců záložních zdrojů Cummins a Eaton. Vzhledem k vysokým požadavkům 
na spolehlivost a standardně poskytovanou záruční dobu 5 let , si �rma  vybrala takové subdodavatele 
elektrotechnických materiálů a komponentů,kteří jsou zárukou požadované kvality. O tom, že  tato záruka je reálná, 
svědčí mimo jiné i to, že �rma existuje a stále dobře funguje od svého vzniku. Od roku 2017 �rmu REMA s.r.o. odkoupila 
společnost EROCOMM s.r.o. . Firma  REMA se pod novým vedením nadále zabývá dodáváním sortimentu DEHN, a to 
jak vysoce kvalitních svodičů bleskovýchproudů založených na technologii jiskřiště, tak přepěťových ochran a 
hromosvodního zboží. Dále �rma spolupracuje s externím odborníkem, který se zabývá revizemi, tvorbou dokumentace 
a projekcí v oboru hromosvodů a přepětí. Vysoká kvalita se však neprojevuje na zvyšování ceny dodávek �rmou 
REMA spol.s r.o., neboť její postavení na velkoobchodním trhu jí umožňuje dosahovat výhodných nákupních cen.

Firma MATPRO s.r.o. působí na českém trhu již od roku 1991. Od počátku své činnosti se firma soustředí na prodej 
výrobků firmy NORMA Germany GmbH (dříve Rasmussen GmbH). V oblasti spojování a uchycování hadic, kabelů, 
trubek atd. jsme lety prověřeným odborníkem. Zákazníkům nabízíme odborné poradenství, konzultace aplikací, 
technické informace o nabízených produktech, vzorkování. Firma MATPRO s.r.o. je smluvním obchodníkem firmy 
NORMA Germany GmbH pro ČR, tedy výhradním prodejcem výrobků značky NORMA® na českém trhu. Nabízíme i 
kusovou a malosériovou výrobu atypů a úpravu spon na přání zákazníka. Vyrábíme spony na spirálové hadice, spony s 
rychloupínacím uzávěrem a trubkové příchytky s gumovým profilem i bez. Umíme řešit i vysoce specifické typy spojů 
či úchytů. Od začátku roku 2022 se firma MATPRO s.r.o. stává součástí EROCOMM Group.

Firmu REMA spol.s r.o. založili v roce 1993 Zdeněk Markvart a Ivan Rezek. Od svého vzniku se firma soustřeďovala 
především na zákazníky se zvýšenými požadavky na spolehlivost elektrických zařízení. Z těchto důvodů se firma 
REMA spol.s r.o. stala autorizovaným obchodním a montážním partnerem renomovaných výrobců přepěťových 
ochran německé firmy DEHN SE a výrobců záložních zdrojů Cummins a Eaton. Vzhledem k vysokým požadavkům na 
spolehlivost a standardně poskytovanou záruční dobu 5 let, si firma vybrala takové subdodavatele elektrotechnických 
materiálů a komponentů,kteří jsou zárukou požadované kvality. O tom, že tato záruka je reálná, svědčí mimo jiné 
i to, že firma existuje a stále dobře funguje od svého vzniku. Od roku 2017 firmu REMA s.r.o. odkoupila společnost 
EROCOMM s.r.o. . Firma REMA se pod novým vedením nadále zabývá dodáváním sortimentu DEHN, a to jak vysoce 
kvalitních svodičů bleskovýchproudů založených na technologii jiskřiště, tak přepěťových ochran a hromosvodního 
zboží. Dále firma spolupracuje s externím odborníkem, který se zabývá revizemi, tvorbou dokumentace a projekcí 
v oboru hromosvodů a přepětí. Vysoká kvalita se však neprojevuje na zvyšování ceny dodávek firmou REMA spol.s r.o., 
neboť její postavení na velkoobchodním trhu jí umožňuje dosahovat výhodných nákupních cen.


